

TAMILNADU CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDERATION LTD
AMBATTUR DAIRY, CHENNAI - 600 098.

Telephone No.23464528, 23464529, FAX - 044 - 23464536

TENDER NOTICE


Sealed Tenders are invited from the contractors for Milk Sachet checking, stacking of 4.20 Lakh litres of milk in ½ litre, 1 litre, 5 litre, 225 ml sachets in Tubs and it's related work daily for 3 shifts by deploying 140 Nos of workers at Ambattur Dairy for a period of 12 months.

The Tender documents can be obtained from 06.04.2022 to 21.04.2022 by paying is Rs.1180/- inclusive of all taxes, Rs.100/- has to be paid extra for getting it by post.

1	Sale of Tender Document Place, Date & Time	O/o. Deputy General Manager(Prodcution), Ambattur Dairy, Chennai -98 06.04.2022 to 21.04.2022 11.00 AM to 03.00 PM
2	Pre-bid Meeting Date & Time	JMD's Office, Ambattur, Ch-98 13.04.2022 ✓ 11.30 AM ✓
3.	Last date and time of Submission of Filled Tender documents	21.04.2022 03.00 PM ✓
4.	Technical Bid Opening Date & Time	21.04.2022 3.30 PM ✓

The Tender documents can be downloaded at free of cost in the web site <http://www.tenders.tn.gov.in> and <http://www.aavinmilk.com> submission of e-tendering through the e-procurement website "http://www.tntenders.gov.in". Earnest Money Deposit at Rs 1,00,000.00 (Rupees One Lakh Only) to be remitted by means of Demand Draft / Bankers Cheque , unless specifically exempted.

For further details see the tender documents.


For Joint Managing Director

Nke
05/04/22
0050

LP
05/04/22
0016

S
5/4/22
M/M/S

ஆவின்

தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், அம்பத்தூர்

பால்பண்ணை சென்னை - 98

தொலைபேசி எண்: 23464528, 23464529, Fax: 044 - 23464536

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

ஆவின் அம்பத்தூர் பால்பண்ணையில் ஒரு வருட காலத்திற்கு நாள்தோறும் மூன்று ஷிப்டுகளில் 4.20 இலட்சம் லிட்டர் பாலை 1/2 லி, 1லி, 5லி மற்றும் 225மி.லி பால் பாக்கெட்டுகளை சோதனை செய்து டப்புகளில் அடுக்குதல் மற்றும் பால்பண்ணை தொடர்புடைய பணிகளில் பணிபுரிய மொத்தம் 140 ஆட்கள் வழங்க அனுபவமுள்ள ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து மூடி முத்திரையிடப்பட்ட டெண்டர்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் 06.04.2022 முதல் 21.04.2022 வரை ரூ.1180/- (வரிகள் உட்பட) செலுத்தி பெற்றுக்கொள்ளலாம். அஞ்சல் மூலமாக பெற ரூ.100/- கூடுதலாக செலுத்த வேண்டும்.

1.	ஒப்பந்த புள்ளி ஆவணங்கள் விற்பனை செய்யப்படும் இடம், நாள் மற்றும் நேரம்	துணை பொது மேலாளர் (உற்பத்தி) அலுவலகம், அம்பத்தூர் பால்பண்ணை, சென்னை - 98 06.04.2022 முதல் 21.04.2022 வரை காலை 11.00 முதல் மாலை 3.00 மணி வரை
2.	முன் கலந்தாய்வு கூட்டம்	இணை நிர்வாக இயக்குநர் அலுவலகம், அம்பத்தூர், சென்னை - 98, 13.04.2022 காலை 11.30 மணி
3.	பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் சமர்ப்பிக்க வேண்டிய நாள்	21.04.2022 மாலை 3.00 மணி
4.	தொழிற்றுட்ப புள்ளி திறப்பு நாள்	21.04.2022 மாலை 3.30 மணி

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்களை <http://www.tenders.tn.gov.in> மற்றும் <http://www.aavinmilk.com> என்ற இணையதளத்தின் மூலம் இலவசமாக பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம் மற்றும் மின்னனு ஒப்பந்தப்புள்ளியை “<http://www.tntenders.gov.in>” என்ற இணையதளத்தில் சமர்ப்பிக்கவும். செலுத்த வேண்டிய டேவணித் தொகை ரூ.1,00,000(ரூபாய் ஒரு இலட்சம் மட்டும்)-ஐ வரைவுகாசோலை- ஆக சமர்ப்பிக்க வேண்டும். மேலும் விவரங்களுக்கு டெண்டர் படிவங்களை பார்க்கவும்.

இணை நிர்வாக இயக்குநருக்காக

N/A
05/04/22
P/10

10P
05/04/22
D/10

5/10/22
M/10